República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.810, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/25

Torna público sorteio para desempate

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia dezenove de setembro do corrente

ano a partir das 09:30, na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Nossa Senhora da Conceição,

nº 431 Centro. O sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Nome Pontuação Data Horário

Cintia Tomaz Sant’Ana 70 19/09/2025 09:30

Jaciélly Bastos Fonseca Moraes 70 19/09/2025 09:30

Nome Pontuação Data Horário

Julianny de Castro Nunes 60 19/09/2025 09:35

Luciane Lombardi de Castro Nunes 60 19/09/2025 09:35

Nome Pontuação Data Horário

Douglas Oliveira Vieira 40 19/09/2025 09:40

Thais Silveira Rodrigues 40 19/09/2025 09:40

Nome Pontuação Data Horário

Daniela Alves Carneiro 10 19/09/2025 09:45

Suane Borges Silveira 10 19/09/2025 09:45

Nome Pontuação Data Horário

Gabriela Silveira Braga 05 19/09/2025 09:50

Mauricio Jardim Marques 05 19/09/2025 09:50

Nome Pontuação Data Horário

Cassiana Rodrigues Menezes Xavier 0 19/09/2025 09:55

Lilia Fernanda de Oliveira 0 19/09/2025 09:55

Priscila Machado da Silva 0 19/09/2025 09:55

Samantha Souza de Fraga 0 19/09/2025 09:55

Vinicius da Silva Tomasi 0 19/09/2025 09:55

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 17 de setembro de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração